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Fikk SAS før jul – nå flyr CSC videre:

Vesta inngår stor outsourcingsavtale med CSC
Vesta Forsikring har nettopp signert en omfattende outsourcingsavtale med IT-
selskapet CSC. Avtalen har en verdi på over 200 millioner kroner og løper i fem år.
Det norske forsikringsselskapet overlater samtidig all IT-drift til CSC.

Denne avtalen er en ny seier for CSC, som nylig vant kontrakten om outsourcing av IT-
tjenestene i flyselskapet SAS. Nå velger Nordens nest største skadeforsikringskonsern å utvide
sin avtale med CSC til også å omfatte Norge.

For Vesta Forsikring vil outsourcingsavtalen medføre reduserte IT-kostnader samt
konkurransedyktig servicenivå og IT-kvalitet innad i Tryg Vesta Gruppen, som blant annet
omfatter danske Tryg og norske Vesta Forsikring. I mai 2003 inngikk CSC en tilsvarende
outsourcingsavtale verd en halv milliard kroner med forsikringsselskapet Tryg i Danmark. Som
en del av denne avtalen overtok CSC IT-driften for Tryg 1. desember i fjor.

- Vi er godt fornøyd med å valget av CSC og avtalen understøtter vår forsikringsaktivitet her til
lands, sier Erik Gjellestad, administrerende direktør i Vesta Forsikring, og fortsetter:
- For videre vekst er det også viktig at vi utnytter den nordiske samhandlingen i konsernet.
Nye IT-løsninger står sentralt i den videre forretningsutviklingen og det vil gjøre det mulig å
drive enda mer lønnsomt – noe som skal komme våre kunder til gode.

Gjennom partnerskapet vil CSC gjennomføre forbedringer i kvalitet, tilgjengelighet, stabilitet
og hastighet i Vestas IT-system.

- Vestas valg av CSC som partner understreker vår styrke innenfor IT-outsourcing samt vårt
meget sterke posisjon innenfor den finansielle sektoren i Norge, sier Morten Søgård, adm. dir. i
CSC Norge, og fortsetter:

–Med sterkt økende antall medarbeidere i Norden, stor IT-ekspertise og globale prosessverktøy
vil vi jobbe for å skape en ytterligere forbedring av Vesta IT-drift.

- Forhandlingene med Vesta har pågått siden høsten i fjor – og nå ser vi frem til å kunne
utnytte vår ledende fagkompetanse innen forsikring ytterligere. Samtidig skal vi bidra med å
skape ytterligere forretningsmessige fordeler for Tryg Vesta Gruppen i årene fremover, sier
Bjørn Carlsen, som er direktør for forretningsutvikling i CSC Norge. Bjørn Carlsen har ledet
forhandlingene med Vesta.

Vesta Forsikring har omkring 1400 ansatte i Norge. Som en del av outsourcingsavtalen flyttes
IT-driften til CSC 1. juni i år. Telenor og EDB Business Partner har vært Vestas IT-leverandører
siden mai 2000 og Telenor skal fortsatt levere telefoni- og nettverkstjenester til
forsikringsselskapet.

Om Vesta
Vesta er det tredje største selskapet i Norge innen landbasert skadeforsikring med en markedsandel på 20,5 prosent.
Vår forretningsidé er å tilby trygghet gjennom utvikling og distribusjon av effektive tjenester innen forsikring, samt
andre finansielle tjenester som understøtter forsikringsvirksomheten. Produktene leveres av Vesta og
samarbeidspartnere til kunder i Norge som er opptatt av å ta vare på menneskelige og materielle verdier. Vesta har
ca. 1450 ansatte fordelt på nærmere 40 kontorer og avdelinger over hele Norge. Hovedkontoret ligger i Bergen.



Vesta inngår i Tryg Vesta Group A/S, som eies av den danske stiftelsen Tryg i Danmark. Tryg Vesta Group er den nest
største skadeforsikringsgruppen i Norden med totalt 2 millioner privatkunder og 250.000 næringslivskunder. 

Om CSC
CSC, Computer Sciences Corporation, ble grunnlagt 1959. Selskapet er i dag en av verdens ledende tilbydere av IT-relaterte tjenester.
CSC har som fremste mål å gi sine kunder i næringsliv og forvaltning løsninger som er optimalt tilpasset deres spesifikke behov, og som
medfører reelle forretningsmessige gevinster.

Med over 92.000 ansatte kombinerer CSC det aller siste av teknologiske nyvinninger med solid egen kompetanse - og
leverer innovative, høyteknologiske løsninger. Tjenestene omfatter systemutvikling, forvaltning og integrasjon, dvs.
outsourcing av IT og forretningsprosesser, web- og applikasjonshosting samt strategisk rådgivning. CSCs hovedkontor
er i El Segundo, California. Omsetningen for siste regnskapsår (frem til 28/3-2003) var på 11,3 milliarder US dollar.

CSC Solutions Norge AS er en norsk IT-leverandør med sterk internasjonal forankring. I Norge har CSC 360
medarbeidere fordelt på kontorer i Oslo, Bergen og Trondheim. Den norske virksomheten omsatte i siste regnskapsår
for 464 millioner kroner og fikk et overskudd på 68 millioner kroner. For mer informasjon: www.csc.com og
www.csc.com/no

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt :

Morten Søgård, adm. dir. CSC Solutions Norge, tlf. 23 08 55 55 / 900 19 998
Bjørn Carlsen, dir. forretningsutvikling CSC Solutions Norge, tlf. 23 08 56 83 / 911 93 855


